
 

 

Bağlı sağlık tesisinin ihtiyacına göre, uygun nitelikte Taşınır Kayıt Yetkilisi (TKY), bağlanılan sağlık tesisi 

harcama yetkilisi tarafından atanır. 
 

Bağlanılan sağlık tesisi bünyesinde bağlı sağlık tesisinin ismi ile 3 depo türünde (Ayniyat, Biyomedikal, 

Medikal) ihtiyaca uygun, ambar ve/veya depo tanımlamaları yapılır. 
 

Entegrasyonu zorunlu olan depolarda; bağlanılan sağlık tesisinin HBYS/Taşınır Modülüne, bağlı sağlık 

tesisinin HBYS/Taşınır Modül entegrasyonu sağlanır. 
 

Bağlı sağlık tesisinin ambarlarında olan malzemeler bağlı sağlık tesisinin tüketim birimlerine azami miktarda, 

MKYS’de belirlenmiş Tüketim türlerine uygun şekilde çıkış yapılır. 

 

Her ne kadar bağlı sağlık tesisleri Genel Bütçe kapsamında ayrı bir harcama birimi olsa da, Taşınır işlemleri 

yönünden her iki bütçede yapılacak işlemler bağlanılan sağlık tesisi üzerinden yapılacaktır. 

 

Geri ödeme kapsamında olan ürünlerin hasta üzerine düşümü ve faturalandırılması bağlı sağlık tesisi tüketim 

birimleri ve/veya faturalandırma birimleri tarafından yapılır. 

 

Bağlanılan sağlık tesisi envanterinde kayıtlı ve entegrasyonu zorunlu olmayan diğer depo türlerinin altında 

tanımlı iken, bağlı sağlık tesisinin kullanımına verilen/verilecek sarf ve demirbaşın Ambarlar Arası Devir 

Çıkış/Giriş, zimmet ve diğer taşınır işlemleri MKYS' de gerçekleştirilir. 
 

Bağlı sağlık tesisi ambarları/depolarında yapılan her türlü taşınır işleminin Taşınır Mal Yönetmeliği 

hükümlerine uygun olarak muhasebeleştirilmesi işlemleri bağlanılan sağlık tesisi tarafından yürütülür. 
 

Hali hazırda bağlı sağlık tesisinin ambarlarında/ kullanımında olan ve İl sağlık Müdürlüğü taşınır envanterinde 

kayıtlı Genel Bütçe/Döner Sermaye kaynaklı taşınırların bağlanılan sağlık tesisine devri; MKYS de Hastane 

Birleşmesinden/Ayrılmasından Devir işlem türü ile gerçekleştirilir. 

 

 

Bağlanılan sağlık tesisi envanterinde kayıtlı ve MKYS/HBYS entegrasyonu zorunlu olan medikal depo 

türlerinin altında tanımlı, bağlı sağlık tesisinin kullanımına verilecek medikal malzemeler, bağlı sağlık 

tesisinin ambarına Ambarlar Arası Devir Çıkış/Giriş işlem türüyle devredilir. 
 

KAMU HASTANELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLANAN ENTEGRE 

HASTANELERDE TAŞINIR İŞLEMLERİ 

 


